
Características

Les émetteurs-récepteurs de données ComNet FDX60 (M, S) [- M] fournissent une transmission
point à point de signaux de données E2 RS232 / RS422 / RS485 (2W / 4W) EIA simplex ou
duplex sur une ou deux fibres optiques. Les émetteurs-récepteurs sont transparents pour le
codage des données, ce qui permet une compatibilité étendue. Les modèles de cette série sont
disponibles pour une utilisation avec une fibre optique multimode ou monomode.

https://www.ibdglobal.com/shop/product/fdx60m2-emetteur-recepteur-de-donnees-universel-rs232-rs422-et-rs485-2-et-4-

fils-2-fibres-multimode-1310nm-5735

FDX60M2
Émetteur-récepteur de données universel RS232, RS422 et RS485 (2
et 4 fils), 2 fibres, multimode, 1310nm
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